
فصل دوم »آقای قاضی« می آید

مدیر گروه فیلم و سریال شبکه2 سیما خبر داد 
که تولید فصل جدید سریال های »آقای قاضی« و 

»وضعیت زرد« در دستور کار قرار دارد.
به گزارش مهر، چندی پیش عوامل سریال »آقای 
قاضی« طی نشست خبری از تدارک فصل جدید 
نمایشی  مجموعه  گفتند.  سخن  سریال  ایــن 
»آقای قاضی« به تهیه کنندگی احمد شفیعی و 
کارگردانی سجاد مهرگان روی آنتن شبکه 2 
رفت و بهزاد خلج نقش قاضی این مجموعه را 
ایفا کرد.بهرنگ ملک محمدی مدیر گروه فیلم 
و سریال شبکه2 سیما در خبری از جدی شدن 
ساخت فصل دوم ایــن سریال خبر داد. ملک 
محمدی همچنین به ساخت فصل جدید یک 
سریال دیگر اشاره و بیان کرد: »فصل سوم سریال 
»وضعیت زرد« به کارگردانی مجید رستگار نیز 
از دیگر آثاری است که در دستور کار برای تولید 

قرار دارد.«
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مجید صالحی بــرای بــازی در 
گریخت«   10 ــاره  ــم »ش فیلم 
ــرنـــژاد جلوی  اثـــر حمید زرگـ
دوربین رفته است و با این فیلم 
در جشنواره فیلم فجر امسال 

حاضر خواهد بود. به گــزارش مهر، این فیلم با 
بازی سیامک صفری و بهرنگ علوی، قصه فرار 

یک ایرانی از زندان رژیم بعث را روایت می کند.

ــا با  ــن روزهـ پــارســا پــیــروزفــر ای
سریال تاریخی »در چشم باد« 
به کارگردانی مسعود جعفری 
جوزانی در شبکه تماشا حضور 
دارد. این مجموعه ماندگار که 

اولین بار سال 88 پخش شد، هر روز ساعت 18 
روی آنتن می رود.

ــوان  ــن ــه ع ــری بـ ــف ــظ مــجــیــد م
ــردان در فــیــلــم »مـــرد  ــ ــارگ ــ ک
ــدارد و کریم  ایــرانــی« حضور ن
امینی جایگزین او شده است. 
به گزارش ایسنا، اسفند 1400 
خبر صدور مجوز ساخت این فیلم با نام مظفری در 

مقام کارگردان منتشر شده بود.

ــردا  ــه گــــــودرزی از فـ ــم ــاط ف
سریال  بازپخش   ،20 ساعت 
ــر حــســیــن  ــ ــا« اثـ ــه هـ ــلـ ــاصـ »فـ
سهیلی زاده را از شبکه آی فیلم 
روی آنتن دارد. ابتدا قرار بود 
تکرار سریال »یاور« پخش شود اما این مجموعه از 

جدول پخش خارج شد.

چهره ها و خبر ها

حسن  سفیر  کرامتی  مهتاب 
نیت یونیسف با انتشار پستی در 
اینستاگرامش، از کناره گیری 
خود از یونیسف خبر داد. او در 
این پست نوشت:» من مهتاب 
ــودم کــه بــتــوان بــرای  کرامتی همیشه جایی ب
ــاره توضیح  ــاری کـــرد.« او در ایــن ب کــودکــان ک

بیشتری نداد.

سیامک انصاری با ادامه سریال 
زنــان« ساخته  »شبکه مخفی 
ــه نمایش  افــشــیــن هــاشــمــی ب
گذشته،  هفته  آمـــد.  خانگی 
به  مجموعه  ــن  ای  15 قسمت 

دلیل بازبینی باقی قسمت های سریال توسط 
ساترا، منتشر نشد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

سینمای جهان

تلویزیون

دیروز جمعه 27 آبان ماه، پنجمین قسمت از 
مجموعه مستند »غیررسمی« از شبکه های 
ــت. ایــن مستند  3 و یک سیما روی آنتن رف
ساخته سیدمحمدعلی صدری نیا که به روایت 
دیدارهای غیررسمی فعالان مختلف فرهنگی 
و اجتماعی با رهبر انقلاب )در قالب موسوم 
ــای پنج شنبه ای«( مــی پــردازد،  ــداره به »دی
در این قسمت با عنوان »در راه خدمت«، به 
ــدار برخی از فعالان جهادی و گروه های  دی
خدمت رسانی به مناطق محروم در 10 مرداد 
98 رفــت و در حاشیه آن، بخشی از دیــدار 
خانواده زنده یاد حاج عبدا... والی جهادگر 
ــرداد 91  مشهور را با رهبر انقلاب در 9 خ

روایت کرد.

سرزده درمیان زلزله زدگان بم	 
»غیررسمی 5« از 26 دی 82 و در استان 
کرمان آغاز شد؛ با بازدید سرزده رهبر انقلاب 
از زلزله زدگان شهر بم که حدود سه هفته قبل 
از آن اتفاق افتاده بود. ایشان در بخش اعظم 
بازدید از بم، با یک کلاه پشمی سفیدرنگ و 
بدون عبا و عمامه حاضر می شوند تا به شکلی 
ســرزده و کم وبیش چراغ خاموش از مناطق 
بازدید کرده باشند. در همان ابتدای بازدید، 
جوان زلزله زده ای با زیرپوش رکابی به محض 
ایــن که آقــا را می شناسد، به احترام ایشان 
می خواهد کت تنش کند امــا آقــا می گویند 
»راحت باش« و بعد از شنیدن توضیحات او، 
از آن جا عبور می کنند. جوانی از نیروهای 
ــراغ خـــودروی ایشان می آید  امــدادگــر به س
انقلاب  رهبر  حضور  متوجه  که  حالی  در  و 
نمی شود، برای وحید حقانیان )که با هیبت 
یک مسئول در خودرو نشسته( از ارائه کنسرو 
رهبر  می کند.  انتقاد  تاریخ مصرف گذشته 
انقلاب با دقت گوش می کنند و چند ساعت 
ــن مــوضــوع را  بعد در دیـــدار بــا مسئولان، ای
متذکر می شوند: »اگر همه کارهای ما درست 
باشد و یک مورد این طوری اتفاق بیفتد، همه 
ــی رود.« ایشان جای  کارهای ما زیر ســؤال م
دیگری از بم، غــذای گرمی را که از همدان 
آمده، با دقت بو می کنند و حتی یک لقمه هم 

با دست می خورند تا طعم غذا را امتحان کنند. 
در جلسه با مسئولان، از این اقــدام تمجید و 
تأکید می کنند که طعم غذا هم بد نبود. رهبر 
انقلاب تنها به اصل توزیع غذا اکتفا نمی کنند 
ــرای جزئیات  ــذا، ب و تا حد کیفیت و طعم غ
ــه زده اهمیت  ــزل ــردم زل خدمت رسانی بــه م

قائل اند.

دغدغه های 40 ساله جهادی	 
قسمت پنجم »غیررسمی«، برش می خورد به 
فعالیت های گذشته ایشان. تصاویری قدیمی 
از جهاد سازندگی که به نوعی پدر فعالیت های 
جهادی پس از انقلاب اسلامی به شمار می آید، 
نمایش داده و مشخص می شود که آیــت ا... 
خامنه ای پیش از رهبری هم بر فعالیت های 
جهادی تأکید داشتند؛ ایشان در سخنرانی 
سال 62 در جمع جهادگران جهاد سازندگی، 
ــر مــن روزی  از دغــدغــه خــود می گویند: »اگ
تصمیم بگیرم در جهاد ]سازندگی[ کار کنم، 
»جهادگر« می شوم تا در خود »کــار« باشم«. 
این مستند، به احیای دوباره جهاد سازندگی 
در دوره جدید آن از سال 79 ورود می کند و 
نقبی هم به جهاد علیه کرونا در سال های اخیر 
می زند که به گفته یکی از فعالان جهادی، 
نسبت به گذشته ناگهان بسیار عمومی تر و 

گسترده تر شده بود.

معجزه جهاد در تبعید	 
در همان دیــدار اصلی سال 98، یک بانوی 
جهادی  فعالیت های  بیان  ضمن  جهادگر 
خود و گروهش، در جایی از صحبت هایش 
می گوید البته فکر نمی کند که فلان کار انجام 
بشود. رهبری پس از صحبت های او، تذکر 
می دهد این »فکر می کنم نمی شود« را کنار 
بگذارد: »فکر بکنید می شود!« مستند برش 
ایشان،  به فعالیت های جهادی  ــورد  می خ
پیش از انقلاب اسلامی؛ وقتی ایشان هدف 
غضب رژیم شاهنشاهی واقع شدند و در تیر 
57 در ایرانشهر استان سیستان و بلوچستان، 
»در  می گویند:  می بردند.  سر  به  تبعید  در 
بــا ما  ایرانشهر غریب محض بــودیــم. کسی 
رفت وآمد نمی کرد.« لحظاتی بعد از معجزه 
سیل  جریان  در  جهادی شان  فعالیت های 
سیستان و بلوچستان در آن روزها می گویند: 
»بعد از خدمت به مردم در سیل، به قدری با 

مــردم انــس پیدا کــرده بودیم که وقتی آقای 
حجتی که مدتی در کرمان بود ، به بلوچستان 
آمد، گفت تو چه کار کردی که مردم این قدر با 
تو صمیمی شدند؟ گفتم این کار را خدا کرد.« 
ــاره فعالیت های جهادی  مستند باز هم درب
گذشته ایشان می گوید؛ از 2 مهر 63 در کرج 
که ایشان با وجود جراحت در دست راست، با 
یک دست در درو کردن گندم به مردم کمک 
می کند. بعد از لحظاتی، ایشان می ایستند و 
خطاب به جماعت در صحنه، بلند می گویند: 
»همه آقایان مشغول شوید. اگر کار نکنید و من 
موجب بیکاری بشوم، می روم.« این که رهبر 
انقلاب روی »همه« تأکید می کنند، در جای 
دیگری از »غیررسمی 5« هم دیده می شود؛ 
جهادی،  فعالان  از  یکی  گفته  به  که  جایی 
ایشان گفته اند باید از 100 درصد جوان های 
ایران برای فعالیت های جهادی دعوت کنند! 
جای دیگری هم یک فعال جهادی، می گوید 
در دیــدار با یک مسئول، تصاویری از فعالان 
جهادی نشان داده می شود که یک پرستار 
خانم، بخشی از مویش بیرون بوده. مسئول با 
تعجب پرسیده: »ایشان هم جهادی است؟« و 
این فعال جهادی گفته: »بله. این همان بسیج 
ده هــا میلیونی اســت.« قسمت پنجم مستند 
»غیررسمی« با روایت کوتاهی از دیدار رهبر 
انقلاب با خانواده زنده یاد حاج عبدا... والی و 
تمجید رهبر انقلاب از اخلاص ایشان به پایان 

می رسد.

استقبال کاربران از مستند	 
نگاهی بــه بــازتــاب هــای »غیررسمی 5« در 
فضای مجازی، نشان دهنده استقبال کاربران 
است.  مستند  ایــن  از  اجتماعی  شبکه های 
گزیده ای از واکنش های کاربران را درباره این 

اثر می خوانید:
- بعد از دیدن این قسمت مستند »غیررسمی«  
ــودن خودم  از تلویزیون بیشتر به جهادی ب

افتخار می کنم.
- دارم »غیررسمی« می بینم و فکر می کنم به 
این که آدم ها فرد به فرد چقدر برای ساختن 

کشور توی این 44 سال زحمت کشیدن.
- اگه همه مسئولان کشور مثل این بچه های 
جهادی کــار مــی کــردن، قطعا خیلی اوضــاع 

بهتر می شد...
- دست مریزاد به آقای صدری نیا کارگردان 
»غیررسمی« که سوابق جهادی آقا رو نشون 

داد.
- اجازه بدید به افتخار این نیروهای جهادی 
که می تونن همیشه توی کلان شهرها پول 
دربیارن ولی می رن مناطق محروم تا به مردم 

کمک کنن، کلاه از سر بردارم.
- »غیررسمی« نشون داد راه پیشرفت، کار 
جهادیه و برای همین آقا روی این مسئله تأکید 

دارن.
- لطفا بقیه قسمت های »غیررسمی« رو هم 
سریع تر بسازید و پخش کنید. این طور فیلم ها 

خیلی روشنگره.

مصطفی قاسمیان

حضور بردلی کوپر در فیلم اسپیلبرگ

فیلم جدید استیون اسپیلبرگ با بازی بردلی 
کوپر در نقش اصلی ساخته می شود.

بعدی  فیلم  عنوان  »بولیت«  مهر،  گــزارش  به 
استیون اسپیلبرگ است که با بازی بردلی کوپر 
در نقش فرانک بولیت ساخته مــی شــود. این 
فیلم بر مبنای شخصیتی به نام فرانک بولیت 
پلیسی در سانفرانسیسکو است و در نسخه ای 
که به همین نام در سال 1968 ساخته شده، 
استیو مک کویین در نقش وی بازی کرده بود. 
جاش سینگر نویسنده فیلم نامه های »پست« و 
»اسپات لایت« در حال نوشتن فیلم نامه این فیلم 
ــرادران وارنــر هم کمپانی سازنده فیلم  است. ب

خواهد بود.
اگرچه تاکنون درباره جزئیات داستان چیزی 
ــی رود با فیلمی که  گفته نشده امــا انتظار م
استیو مک کویین بازیگرش بود کاملًا متفاوت 

باشد.


